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Ojakkalantien ruokapalvelutyöntekijän valinta toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 
1.4.2026/Pasanen 
 
Esittely Vihdin Luksian Ojakkalantien yksikössä on ollut julkisesti haettavana   

Kuntarekryn ja Työ- ja elinkeinotoimisto MOL:n sivuilla toistaiseksi voimassa   
oleva ruokapalvelutyöntekijän tehtävä. Hakuaika päättyi 17.3.2026 klo 12.00.   
Määräaikaan mennessä saapui kaksikymmentäyksi (21) hakemusta, joista   
kelpoisuusehdot (ravitsemisalan perustutkinto ja vähintään yhden vuoden   
alan työkokemus) täyttäviä hakijoita oli kolmetoista (13). Haastatteluun   
kutsuttiin neljä (4) hakijaa. 
 
Kokonaisarvion perusteella palvelupäällikkö Irmeli Heikkilä esittää, että   
hotelli- ja ravintola-alan perustutkinnon suorittanut tradenomi Jenni Pasanen 
valitaan avoinna olleeseen toistaiseksi voimassa olevaan 
ruokapalvelutyöntekijän tehtävään 1.4.2026 alkaen. Ruokapalvelutyöntekijä 
Jenni Pasasen lähiesihenkilönä tulee toimimaan ruokapalveluesihenkilö Päivi 
Rissanen.  
Palvelussuhteessa noudatetaan KVTES:ä, Luksian tasopalkka on 4RUO60A 
työaika on 38,25 h/vko.  
 
Koeaikaa ei sovelleta tehtävään, koska valittu on ollut Luksiassa 
määräaikaisena 10.9.2025 lähtien.  
 

Päätös Tehdyn kokonaisarvion perusteella päätän, että hotelli- ja ravintola-alan 
perustutkinnon suorittanut tradenomi Jenni Pasanen valitaan avoinna 
olleeseen toistaiseksi voimassa olevaan ruokapalvelutyöntekijän 
tehtävään 1.4.2026 alkaen. Palvelussuhteessa noudatetaan KVTES:ä, 
Luksian tasopalkka on 4RUO60A, työaika on 38,25 h/vko. Koeaikaa ei 
sovelleta tehtävään, koska valittu on ollut kuntayhtymän palveluksessa 
määräaikaisena 10.9.2025 lähtien. 
 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

 
 
 
Mäntyharju, Kari 
talous- ja hallintojohtaja 
 

  
 
Jakelu Asianosainen ja muut hakijat, esihenkilö, palkkasihteeri 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 30.3.2026 
 
Tiedoksi antaja Karita Kivelä, johdon assistentti 
 
 
 



  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 
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